CODIGO

5.1
5.1.1
5.1.1.01
5.1.1.03
5.1.1.04
5.1.1.05
5.1.1.07
5.1.2
5.1.2.11
5.1.2.21
5.1.2.24
5.1.2.25
5.1.2.26
5.1.2.30
5.1.2.40
5.1.2.43
5.1.3
5.1.3.50
5.1.3.51
5.1.3.52
5.1.3.53
5.1.3.54
5.1.3.55

IMPRESO

RUBRO

GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
Sueldo personal némina

Prima Navidad

Prima Semestral

Prima Vacaciones

Indemnizacion Vacaciones
GASTOS GENERALES

Afiliaciones y suscripciones

Implementos de dotacion laboral y seguridad indust

Impresos y publicaciones

Mantenimiento y reparaciones

Materiales y Suministros

Sentencias judiciales y actos conciliatorios
Capacitacion

Promocion, Divulgacién en Derechos Humanos
TRANSFERENCIAS DE NOMINA
Accidentes y riesgos profesionales

Aporte patronal salud

Aportes comfenalco, Sena, ICBF

Aporte patronal en pensiones

Cesantias

Intereses a las cesantias

ALCALDE MUNICIPAL

APROPIADO

57.458.000,00
57.458.000,00
41.116.664,00
33.708.312,00
3.043.126,00
1.404.513,00
1.404.513,00
1.556.200,00
3.106.924,00
1.500.000,00
150.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00

1.156.924,00

13.234.412,00
175.556,00
2.690.550,00
3.026.850,00
3.657.450,00
3.289.256,00
394.750,00

CREDITOS

1.480.318,00
1.480.318,00
470.452,00
338.800,00
36.789,00
6.657,00
51.417,00
36.789,00
972.666,00

145.059,00

327.607,00

500.000,00
37.200,00

6.000,00
28.200,00
3.000,00

SECRETARIO FINANCIERO



MUNICIPIO DE CIRCASIA
EJECUCION DE GASTOS
PERSONERIA
DICIEMBRE 2005

EJECUCION EJECUCION
CON.CTOS DEFINITIVO ANTERIOR MES
1.480.318,00 57.458.000,00 46.208.237,00 10.607.612,00
1.480.318,00 57.458.000,00 46.208.237,00 10.607.612,00
302.883,00 41.284.233,00 35.345.855,00 5.879.872,00
179.044,00 33.868.068,00 30.993.063,00 2.822.339,00
22.381,00 3.057.534,00 3.057.533,00
1.411.170,00 1.411.170,00
44.760,00 1.411.170,00 1.411.170,00
56.698,00 1.536.291,00 1.530.452,00
1.152.711,00 2.926.879,00 2.288.407,00 244.980,00
3.000,00 1.497.000,00 1.221.000,00
150.000,00 150.000,00
245.059,00 244.980,00
100.000,00 52.750,00
62.950,00 37.050,00 37.050,00
327.607,00 327.607,00
1.086.761,00 70.163,00
500.000,00 500.000,00
24.724,00 13.246.888,00 8.573.975,00 4.482.760,00
175.556,00 141.650,00 28.330,00
2.690.550,00 2.387.913,00 217.083,00
3.026.850,00 2.686.409,00 244.219,00
3.663.450,00 3.358.003,00 305.273,00
24.724,00 3.292.732,00 3.292.728,00
397.750,00 395.127,00

PROFESIONAL UNIVERSITARIO



EJECUTADO

56.815.849,00
56.815.849,00
41.225.727,00
33.815.402,00
3.057.533,00
1.411.170,00
1.411.170,00
1.530.452,00
2.533.387,00
1.221.000,00
150.000,00
244.980,00
52.750,00
37.050,00
327.607,00

500.000,00
13.056.735,00
169.980,00
2.604.996,00
2.930.628,00
3.663.276,00
3.292.728,00
395.127,00

TECNICO PRESUPUESTO

%
EJEC.

98.88%
98.88%
99.86%
99.84%
100.00%
100.00%
100.00%
99.62%
86.56%
81.56%
100.00%
99.97%
52.75%
100.00%
100.00%

100.00%
98.56%
96.82%
96.82%
96.82%

100.00%

100.00%
99.34%

Pag.

% EJE

DISPONIBS. Y COM

98.88%
98.88%
99.86%
99.84%
100.00%
100.00%
100.00%
99.62%
86.56%
81.56%
100.00%
99.97%
52.75%
100.00%
100.00%

100.00%
98.56%
96.82%
96.82%
96.82%

100.00%

100.00%
99.34%

1,00

REGISTROS DISPONIBLE
642.151,00
642.151,00

58.506,00
52.666,00
1,00

5.839,00
393.492,00
276.000,00

79,00
47.250,00

70.163,00

190.153,00
5.576,00
85.554,00
96.222,00
174,00
4,00
2.623,00



